

RBP Ejendomme II ApS

Alhambravej 7, 1826 Frederiksberg C

CVR-nr. 40 99 86 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

René Bo Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	RBP Ejendomme II ApS Alhambravej 7 1826 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 40 99 86 83
	Stiftet: 11. december 2019
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	René Bo Petersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	137.687	134.642
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.609	-39.609
Driftsresultat	98.078	95.033
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-498
Resultat før skat	98.078	94.535
2 Skat af årets resultat	-21.370	-21.100
Årets resultat	76.708	73.435
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	76.708	73.435
Disponeret i alt	76.708	73.435

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	2.163.604	2.203.213
Materielle anlægsaktiver i alt	2.163.604	2.203.213
Anlægsaktiver i alt	2.163.604	2.203.213
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	16.455	6.803
Tilgodehavender i alt	16.455	6.803
Likvide beholdninger	148.976	140.941
Omsætningsaktiver i alt	165.431	147.744
Aktiver i alt	2.329.035	2.350.957

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	284.764	208.056
Egenkapital i alt	324.764	248.056
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.500	27.000
Hensatte forpligtelser i alt	35.500	27.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.677.406	1.795.306
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.870	12.100
Anden gæld	238.495	238.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.968.771	2.075.901
Gældsforpligtelser i alt	1.968.771	2.075.901
Passiver i alt	2.329.035	2.350.957

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	134.621	174.621
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.435	73.435
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	208.056	248.056
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.708	76.708
	40.000	284.764	324.764

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	498
	<u>0</u>	<u>498</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.870	12.100
Årets regulering af udskudt skat	8.500	9.000
	<u>21.370</u>	<u>21.100</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RBP Holding ApS, CVR-nr. 25 06 34 30, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
